
2016

DATA CONCEPTO INGRESOS GASTOS SALDO
31/12/2015 9.322,43 €

Socios 10.340,00 € 19.662,43 €
Actividades multiusos 1.900,00 € 21.562,43 €
Conciertos y festas (actuaciones) 12.310,00 € 33.872,43 €
Otros servicios (Diputación/Concello) 18.676,03 € 52.548,46 €
Otros ingresos 2.006,80 € 54.555,26 €

Estado de contas Asociación cultural e social de Chapela

Otros ingresos 2.006,80 € 54.555,26 €
Convenio deputación 54.555,26 €
Subvencións 54.555,26 €
Alumnos Escola de música 64.134,03 € 118.689,29 €
TOTAL INGRESOS 109.366,86 €
Nóminas profesores 61.623,22 € 57.066,07 €
Otras contrataciones (gestor,director banda, etc) 13.716,35 € 43.349,72 €
Dietas músicos 4.895,00 € 38.454,72 €
Actos culturais/loteria 5.309,80 € 33.144,92 €
Transporte 169,40 € 32.975,52 €
Gastos de xestión 955,57 € 32.019,95 €
Compras de actividade 9.689,02 € 22.330,93 €
Seguros 935,98 € 21.394,95 €
Suministros 712,49 € 20.682,46 €
Cuotas outras Asociacións 250,00 € 20.432,46 €
Reparaciones y conservación 121,00 € 20.311,46 €
Gastos bancarios 2.447,59 € 17.863,87 €
Seguros sociais 13.406,61 € 4.457,26 €
Impostos 3.297,87 € 1.159,39 €
TOTAL GASTOS 117.529,90 €

31/12/2016 1.159,39 €

Presidente: Secretaria:
Serafín López Álvarez María del Carmen Rodríguez Ribá


